ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 846 от 05.02.2014
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 24.12.2013 № 9422

«Об утверждении положения
о «телефоне доверия» Администрации

города по фактам коррупционной

направленности»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 28.12.2013), от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями от 28.12.2013), Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города                от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 31.12.2013 № 4621), в целях эффективного решения вопросов противодействия коррупции и устранения причин,          ее порождающих:

1. Внести в постановление Администрации города от 24.12.2013 № 9422 «Об утверждении положения о «телефоне доверия» Администрации города                   по фактам коррупционной направленности» изменение, изложив пункт 3                 постановления в следующей редакции:

«3. Определить, что прием сообщений граждан по фактам коррупционной направленности осуществляется по «телефону доверия» по номеру: 93-29-33».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее              постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов